MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 177/2015

                 Senhor Presidente,

       O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Roberto Marangon - Secretário

Municipal de Cultura e Meio Ambiente e Presidente do COMPAC e a Aparecida Barros,

pelo Convênio e Parceria com o Rotary Juiz de Fora Norte e o Grupo Camilo dos Santos,

na entrega dos instrumentos do Conjunto de Cordas Camilo dos Santos no Município de

Coronel Pacheco - MG, em 3 de outubro de 2015.

                Tal honraria, é merecedora, pois o incentivo à cultura transforma os cidadãos

em futuros homens de bem.

                Por isso, apresento a presente Moção de Parabenização aos ilustres Roberto

Marangon - Secretário Municipal de Cultura e Meio Ambiente e Presidente do

COMPAC e a Aparecida Barros

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 19 de outubro de 2015.

Davis Cristian de Landa

Vereador - PDT

De acordo os Vereadores: